et redeundo honorifice tractabo et in necessitatibus suis adiuvabo.

His, quos nominatim excommunicaverint, scienter non communi-

cabo. Romanam ecclesiam per saecularem militiam fideliter ad-

iuvabo, cum invitatus fuero. Haec omnia observabo, nisi quan-

tum sua certa licentia remanserit.

Excommunicati sunt in eadem synodo sine spe recupera-

tionis archiepiscopus Narbonensis^ Tedaldus dictus archiepisco-

pus Mediolanensis, Sigifredus dictus episcopus Bononiensis, Ro-

landus Tarvisiensis, item episcopi Firmanus^ et Camerinus^; hi

omnes cum sequacibus suis, tam clericis quam etiam laicis.

Sacramentum Regiensis episcopi.

Ego Gandulfus Regiensem episcopatum contra interdictum

vestrum aut vestri legati octo diebus non tenebo; neque aliquo

inveniam studio
, quo vestre legationi resistatur; sic me Deus

adiuvet et haec sacra euangelia.

VI 18. Evrardo episcopo Parmensi praecipit, ut, quem ceperit

ad synodum iter facientem, Ecardum abbatem Augiensem
continuo perducendum ad Mathildem curet. lubet eum

venire Romam, intereaque officio episcopali abstinere.

Gregorius episcopus servus servorum Dei Evrardo Parmensi 1079
Febr. 14

episcopo.

a. ergo c.

1. Guifredus. 2. Grisforanus. 3. Hugo I, de quo cf. Turchi Ca-

merinum sacrum p. 148 sq.

23*
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1079 Diu est, quod te pura et sincera caritate dileximus. Sed

quod abbatem', ad nos venientem et ad sanctam synodum pro-

perantem, c^pisti, non aequam vicem dilectioni nostrae reddidisti.

Magnum quidem facinus et officio tuo indignum, cuius nescio

iussu vel instinctu, contra talem virum praesumpsisti. Qui, si quid

tibi deberet, tamen, quia ad nos veniebat, teneri non meruit.

Quapropter apostolica auctoritate praecipimus tibi : ut, si nondum

dimisisti eum, acceptis his litteris, continuo cum honore perduci

facias ad Mathildim. Interim vero ab episcopali officio propter

hoc, quod illum remoratus es, abstineas, usque quo ad nos ipse

venias. Sin autem, quod non speramus, neque his mandatis no-

stris, ut dimittas scilicet, obtemperare volueris, ecclesiae introi-

tum omnino tibi ex parte beati Petri interdicimus. Data in

synodo 16 Kalendas Martii, indictione 2.

Febr. 17

VI 19. Ecclesiae Bambergensis militihus praecipity ut hona ec-

clesiastica, quae ah Herimanno deiecto episcopo et a regCy

dum Rupertus episcopus esset in vinculis, acceperint, re-

stituant.

1079 Gregorius episcopus servus servorum Dei Hirimanno, Udel-

rico, Frederico, Mazelino, Heroldo, Wirintoni, Goteboldo, mili-